

İstanbul Sıkıyönetim Komutanlığı 3 No:lu Askerî
Mahkemesi Başkanlığına

3.3.1973 tarihli ara kararı gereği soruşturmanın genişletil-
mesi hakkındaki taleplerimiz aşağıda sunulmuştur :

1- Osman Bahadır bakımından :

A- Sanık Osman Bahadır'ın Akbank Selâmiçeşme olayına katılmadı-
ğının ispatı zımında aşağıda kimlikleri yazılı şahitlerin Mahkemeye celb
ile dinlenmelerine karar verilmesini talep ederiz :

a- Hüseyin Nihat Birgül, İstanbul Ayazpaşa cami sokak Yeni
Kibar çıkmazı No: 7/2 ,

b- Recep Naci Çankaya, İstanbul Fatih kıztaşı caddesi No: 4,
Daire 7 ,

c- Çetin Aktürk, Taksim Ayazpaşa cami sokak Yeni Kibar çıkmazı
No: 7/2

d- Hülya Özenç, Taksim Ayazpaşa cami sokak Yeni Kibar çıkmazı
No: 7/2

e- Sarp Kuray, Selimiye Askerî Tutukevinde tutuklu

f- Burhan Yılmaz, İnşaat Mühendisleri Odası

B- 26.Ecak.1971 tarihinde İstanbul Üniversitesi Makine Fakültesi
Öğrenci Birliği'ne ödenen 10 000.- TL'sinin Philips Şirketince kimin adı-
na ve hangi fondan ödendiğinin tesbiti için, bu husustaki Şirket ticari
defter kayıtlarının ve vesaikinin celbine karar verilmesini talep ede-
riz.

2- Nahit Tören bakımından:

A- Sanık Nahit Tören'in Unkapanı Ziraat Bankası olayına katılma-
dığını ispatı zımında aşağıda kimliği yazılı şahidin Mahkemeye celb ile
dinlenmesine karar verilmesini talep ederiz :

Cengiz Cuci, Elazığda mühendis.

B- Sanık Nahit Tören'in Ziraat Bankası Unkapanı şubesinde kendisinin ve aleyhde bulunan te ifadesi kesinlikten yoksun bulunan şahit Ali Kahyagili'in iştiraki ile keşif yapılmasını talep ederiz.

C- Sanık Nahit Tören'in 1970 yılı başından itibaren ne kadar süre ile tutuklu bulunduğu ve Ankara Ceza ve tevkif evinden son tahliye tarihinin ne olduğunun İstanbul ve Ankara C. Savcılıkları ile İstanbul Askeri Savcılığında sorulmasına karar verilmesini talep ederiz.

D- Bekçi Muhsin Özen'in yaralanması olayı ile ilgili olarak Ankara Sıkıyönetim Komutanlığı 1 No:lu Askeri Mahkemesinde rüyet edilmiş bulunan Fevzi Bal dosyasının ve kararının celbine karar verilmesini talep ederiz.

E- Tepebaşı Amerikan Kültür Merkezi arka bahçe duvarının zarara uğrayıp uğramadığının tesbiti fiilin kanuni kapsamını değiştireceğinden ve neticeye müessiriyet taşıyacağından mahallen keşif icrasıyla, ilgililerin dinlenmesine karar verilmesini talep ederiz.

3- Rukiye Dülger bakımından :

Sanık Rukiye Dülger yaralı olduğu sürece muhtelif evlerde ve bu arada da diğer sanıkların evlerinde kalmıştır. Sanığın kaldığı evsahiplerinin şahit olarak mahkemeye celp ve dinlenmelerine karar verilmesini talep ederiz. İş bu şahitlerin isim ve adresleri Mahkeme kalemine tevdi edilecektir.

Yukarıda maruz soruşturmanın genişletilmesine ilişkin taleplerimizin kabulüne karar verilmesini müdafî sıfatı ile ve saygı ile arz ve talep ederiz.

Müdafî Avukatlar

Nebil VARUY Demir ÖZLÜ

23.3.1973

allıny

Demir ÖZLÜ